2024年11月20日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ ス キ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  柏 村  雄

 （コード番号：166A 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員 M&A・グループ戦略部長 淺 井  亨

 （TEL  03-6447-0575）

補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年12月19日開催予定の第１期定時株主総会において付議す

る補欠監査役候補者を下記のとおり選任いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．補欠監査役候補者の選任

（１）新任補欠監査役候補者の氏名及び略歴

氏  名

（生年月日）
略歴、当社における地位

あらい ただし

荒井 禎司

(1962 年９月 30 日生)

2006 年  4 月 株式会社新日本建物入社

2013 年  7 月 同社監査室長

       兼管理本部経営企画部担当部長

2017 年  8 月 同社管理本部経営企画部担当部長

2018 年  6 月 同社常勤監査役

2023 年  1 月 株式会社オーラ監査役（現任）

2024 年  4 月 株式会社新日本建物監査役（現任）

       当社監査室長（現任）

（２）選任の理由

法令の定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、あらかじめ補欠監査役１名を選任す

るものであります。

以 上